
Vandkantskompagniet ApS

CVR-nr.: 43060597

Overgaden Oven Vandet 54 2 th
1415 København K

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2024

Kasper Weber Fredholm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Vandkantskompagniet ApS
Overgaden Oven Vandet 54 2 th
1415 København K
e-mailadresse: kasperwf@gmail.com
CVR-nr.: 43060597
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at købe og istandsætte ejendomme til videresalg, samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 106.232 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		186.714	-15.945
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		186.714	-15.945
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-3.960	-441
Andre finansielle omkostninger		-65.296	-55.046
Ordinært resultat før skat		117.458	-71.432
Skat af årets resultat		-11.226	0
Årets resultat		106.232	-71.432
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		106.232	-71.432
I alt		106.232	-71.432

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		0	1.420.150
Varebeholdninger i alt		0	1.420.150
Andre tilgodehavender		0	1.026
Tilgodehavender i alt		0	1.026
Likvide beholdninger		2.152.370	42.807
Omsætningsaktiver i alt		2.152.370	1.463.983
AKTIVER I ALT		2.152.370	1.463.983

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	40.000	40.000
Overført resultat		34.800	-71.432
Egenkapital i alt		74.800	-31.432
Leverandører af varer og tjenesteydelser		143.156	76.475
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		232.900	38.940
Skyldig selskabsskat		11.226	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.690.288	1.380.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.077.570	1.495.415
Gældsforpligtelser i alt		2.077.570	1.495.415
PASSIVER I ALT		2.152.370	1.463.983

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i kapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Tilgang 08.02.2022 ved stiftelse	40.000
Anpartskapital ultimo	40.000

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	1